
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI 

 

2022 m. kovo 30 d. Nr. 287 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 metų veiklos ataskaitai (pridedama) ir 

pateikti ją Lietuvos Respublikos Seimui. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 


